

(冷凍食品)バーガーマフィン

名 称	パン		
原材料名	小麦粉(小麦(北海道産))、サワー種、小麦全粒粉、糖類、コーングリッツ、パン酵母、食塩、醸造酢、ショートニング、(一部に小麦・乳成分・大豆を含む)		
内 容 量	2個	賞味期限	表ラベルに記載
保存方法	-18℃以下で保存してください。		
加熱調理の必要性	加熱の必要はありません。		
製 造 者	敦島製パン株式会社 〒461-8721 名古屋市東区白壁五丁目3		
製 造 所	敦島製パン株式会社 Pasco札幌CK 北海道江別市西野幌107-1		

- 使用方法：解凍の上、お召し上がりください。
- 賞味期限は冷凍状態でのものです。ご注意ください。
- 本品と同じ設備で卵、くるみを含む製品を製造しています。
- 表面の黄色の粉はとうもろこしの粉(コーングリッツ)です。

栄養成分表示(1個当たり)

エネルギー	141 kcal
たんぱく質	4.4 g
脂 質	0.9 g
炭水化物	28.9 g
食塩相当量	0.7 g

この表示値は、目安です。

本品に含まれて
いるアレルギー
(特定原材料及びそれ
に準ずるものを表示)

小麦・乳成分・大豆